
UCHWAŁA NR XVII/110/25
RADY MIEJSKIEJ W NIEMODLINIE

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym
w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.1)) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. a oraz art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 285),  Rada Miejska w Niemodlinie uchwala, 
co następuje:

§ 1. Ustala się, że usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania 
o charakterze użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich na obszarze Gminy Niemodlin są 
bezpłatne.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Niemodlina.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 lipca 2025 r.

 
Przewodniczący Rady

Jan Oleksa

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2024  poz. 1572, 1907, 1940.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 kwietnia 2025 r.

Poz. 1156


		2025-04-30T12:25:47+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




